TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Publicado no DJE Número 054 de 19 de março de 2020.

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 27.03.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/2015 E DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 27.03.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

RECURSO EM SENTIDO ESTRITO (1343) - PROCESSO Nº 0600087-92.2019.6.23.0000

RELATOR: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES ALMEIDA

RECORRENTE: PEDRO DE ALCANTARA DUQUE CAVALCANTI

ADVOGADO DO(A) RECORRENTE: PEDRO DE ALCANTARA DUQUE CAVALCANTI – RR125

RECORRIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [PRESTAÇÃO DE CONTAS - DE CANDIDATO, CARGO -

DEPUTADO FEDERAL]

PROCESSO Nº 0601220-09.2018.6.23.0000

RELATOR: ALEXANDRE MAGNO MAGALHÃES VIEIRA

REQUERENTE: ANTONIO SERGIO NUNES CUNHA

ADVOGADO DO(A) REQUERENTE: ANTONIO XIMENES DE MACEDO NETO - RR1044